Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

 От  30 ноября  2017 г.                                                                 № 41
с. Первомайский
О   внесении изменений в Решение
Совета депутатов  Первомайского
сельского поселения  Шумячского
района Смоленской области  « Об
утверждении         Положения     о

земельном налоге  на  территории
муниципального        образования
Первомайского               сельского
поселения                   Шумячского
района       Смоленской   области»
от 09.06.2009г. № 11

Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:
          1. Внести в Решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Об  утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования

Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» от 09.06.2009г. № 11 (в ред. Решения Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 26 от 25.06.2010, № 48 от 29.10.2010, № 58 от 19.11.2010г, № 21 от 25.04.2011, № 32 от 26.09.2011г.,№51 от 06.12.2011г., №38 от 08.10.2012г., №40 от 26.10.2012г.,№48 от 16.11.2012г.,№10 от 12.03.2013г.,№18 от 26.03.2013, №46 от 15.11.2013г.,№ 37 от 10.09.2014г.,№13 от 30.10.2014г., № 30 от 25.12.2014г., № 18 от 27.03.2015г., № 2 от 29.01.2016г., № 40 от 30.11.16г., № 23 от 29.06.17г., № 24 от 28.07.17г) следующие изменения:
   1.  Статью 9 дополнить пунктом следующего содержания:
«7)  1,5  в отношении земельных участков:
 - земельные участки, предназначенные для земель сельскохозяйственного назначения, не используемых для сельскохозяйственного назначения или земель в составе зон сельскохозяйственного  использования в населенных пунктах».

   2.   Опубликовать в средствах массовой информации.

   3.   Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца  после дня его официального опубликования, но не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                К.И. Савков